
Kleinkaliber-Aufl. Senioren A (1.41.70)

Bezirksmeisterschaft 2012

95 92 96Riesterer, Helmut1 SV Melbeck* 283

93 95 93Meyer, Friedhelm2 SGi Bleckede* 281

94 92 92Sukau, Rüdiger3 KKSV Wendisch Evern* 278

91 97 90Geißler, Rolf4 SGi Bleckede* 278

91 92 94Mohr, Dietmar5 KKSV Ochtmissen* 277

91 94 92Ahlers, Ernst-Heinrich6 SGi Bleckede* 277

92 92 92Ziesenitz, Erich7 SV Echem* 276
88 91 94Mönkemann, Heinrich8 KKSV Wendisch Evern* 273

90 91 92Schlüschen, Bodo9 KKSV Ochtmissen* 273

89 90 92Würtz, Hans-Joachim10 SGi Bleckede* 271

90 92 88Wiegand, Thomas11 SV Oedeme* 270

89 83 92Pitwood, Kenneth12 KKSV Ochtmissen* 264

88 89 87Schröder, Heinz Adolf13 SV Betzendorf* 264

91 90 83Weilandt, Peter14 SV Echem* 264

90 85 88Rose, Erwin15 ASG Lüneburg* 263

85 86 90Helbig, Werner16 SV Wittorf* 261

81 89 90Eggers, Hans-Georg17 SV Oldendorf/Luhe* 260

83 89 88Jahnke, Wilfried18 SV Hittbergen* 260

83 90 86Behrendt, Klaus19 Neuhaus-Carrenzien* 259

83 86 89Meyer, Werner20 ASG Lüneburg* 258
86 85 87Lütgens, Joachim21 SV Deutsch-Evern* 258

82 93 83Ossig, Wolfgang22 KKSV Ochtmissen* 258

84 85 88Michaels, Wolfgang23 SV Deutsch-Evern* 257

84 83 88Oelfke, Fred24 SV Deutsch-Evern* 255

73 89 92Mahler, Werner25 SK Tespe* 254

77 86 89Eulig, Hans-Peter26 KKSV Wendisch Evern* 252

88 79 85Reinecke, Peter27 KKSV Wendisch Evern* 252

83 83 80Geßelmann, Ronald28 SV Hittbergen* 246

79 79 86Leuenberger, Joachim29 ASG Lüneburg* 244

81 80 82Reck, Ulrich30 SV Deutsch-Evern* 243

77 74 84Meyer, Reinhard31 SV Betzendorf* 235

79 78 74Stahl, Manfred32 SGes. Nahrendorf* 231
77 74 76Bergmann, Dieter33 SV Deutsch-Evern* 227

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.03.2012 19:37:54o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Seniorinnen A (1.41.71)

Bezirksmeisterschaft 2012

96 98 96Wilgen, Annita1 KKSV Ochtmissen* 290

95 92 95Possel, Renate2 FSK Kirchgellersen* 282

95 94 93Lüderitz, Gabi3 KKSV Wendisch Evern* 282

95 95 92Hauschildt, Heike4 KKSV Wendisch Evern* 282

92 93 90Schlüschen, Heidemarie5 KKSV Ochtmissen* 275

89 92 93Klose, Bärbel6 KKSV Wendisch Evern* 274

89 91 93Kistenbrügger, Christa7 SV Betzendorf* 273
91 89 93Bergmann, Irmtraut8 SV Deutsch-Evern* 273

90 92 90Winkler, Elke9 KKSV Wendisch Evern* 272

90 88 92Priebe, Angelika10 SGi Bardowick* 270

85 92 88Palmowski, Hannelore11 SGi Bardowick* 265

84 88 87Witt, Dagmar12 SV Scharnebeck* 259

88 86 80Lack, Edlar13 SV Scharnebeck* 254

84 76 84Schönmann, Sabine14 SV Scharnebeck* 244

83 75 79Stahl, Monika15 SGes. Nahrendorf* 237

82 76 78Mahler, Inga16 SK Tespe* 236

75 78 78Otte, Annegret17 SGes. Nahrendorf* 231

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.03.2012 19:38:26o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Senioren A 1.41.70

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Wendisch Evern 8381*

Lüderitz, Gabi 282x

Hauschildt, Heike 282x

Klose, Bärbel 274x

SGi Bleckede 8302*

Meyer, Friedhelm 281x

Geißler, Rolf 278x

Würtz, Hans-Joachim 271x

KKSV Ochtmissen 2 8253*

Mohr, Dietmar 277x

Schlüschen, Heidemarie 275x

Schlüschen, Bodo 273x

KKSV Ochtmissen 8124*

Wilgen, Annita 290x

Pitwood, Kenneth 264x

Ossig, Wolfgang 258x

KKSV Wendisch Evern 3 8035*

Sukau, Rüdiger 278x

Mönkemann, Heinrich 273x

Eulig, Hans-Peter 252x

SV Betzendorf 7726*

Kistenbrügger, Christa 273x

Schröder, Heinz Adolf 264x

Meyer, Reinhard 235x

SV Deutsch-Evern 2 7717*

Bergmann, Irmtraut 273x

Oelfke, Fred 255x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 18.03.2012 19:38:56

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Reck, Ulrich 243x

SV Scharnebeck 7578*

Witt, Dagmar 259x

Lack, Edlar 254x

Schönmann, Sabine 244x

SV Deutsch-Evern 7429*

Lütgens, Joachim 258x

Michaels, Wolfgang 257x

Bergmann, Dieter 227x

SGes. Nahrendorf 69910*

Stahl, Monika 237x

Otte, Annegret 231x

Stahl, Manfred 231x

KKSV Wendisch Evern 2 52411

Winkler, Elke 272x

Reinecke, Peter 252x

Meyer, Ilona 0

ASG Lüneburg 50712*

Rose, Erwin 263x

Leuenberger, Joachim 244x

Wehling, Rüdiger 0

SK Tespe 49013

Mahler, Werner 254x

Mahler, Inga 236x

Krüger, Manfred 0

FSK Kirchgellersen 2 28214

Possel, Renate 282x

Perschke, Wilfried 0

Pianka, Heiko 0

SGi Bleckede 3 27715

Ahlers, Ernst-Heinrich 277x

Schmidt, Wolfgang 0

Schmidt, Marlis 0


